
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.8.2020 20:56 - Stran 1

Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
29.8.2020 - 19:20
Točk: SLO Masters 19

Rojen rezultat točke

otroci

1. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 1:41.07

otroci

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 1:06.60
2. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 1:12.55
3. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 1:32.22

otroci

1. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:09.36
2. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:15.42

otroci

1. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 57.32
2. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:03.67
3. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 1:04.88
4. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:05.32
5. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 1:05.67
6. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 1:09.41

Veterani 25-29

1. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 1:01.44 553
2. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 2:28.91 38

Veterani 30-34

1. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 1:04.11 468

Veterani 35-39

1. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 1:02.26 542

Veterani 40-44

1. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 1:16.21 303

Veterani 55-59

1. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 1:10.99 490
2. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 1:18.36 364
3. MARTIČ Zvezdan 63 ŠD Riba Ljubljana 1:18.87 357

Veterani 60-64

1. CLEMENZ Marko 59 Športno društvo Delfin 1:17.50 414
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Swim to Live 2020
Ljubljana, 29.8.2020

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Veterani 70-74

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:26.35 394

Odprto

1. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 57.32
2. NOVAK Aljaž 91 ŠD Riba Ljubljana 1:01.44 553
3. POVŠIČ Robert 81 Šd 3šport 1:02.26 542
4. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:03.67
5. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 1:04.11 468
6. JUVANČIČ Filip 06 ŠD Riba Ljubljana 1:04.88
7. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:05.32
8. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 1:05.67
9. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 1:06.60

10. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:09.36
11. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 1:09.41
12. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič 1:10.99 490
13. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 1:12.55
14. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:15.42
15. LUČOVNIK Miha 78 Triatlonski klub Ljubljana 1:16.21 303
16. CLEMENZ Marko 59 Športno društvo Delfin 1:17.50 414
17. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 1:18.36 364
18. MARTIČ Zvezdan 63 ŠD Riba Ljubljana 1:18.87 357
19. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:26.35 394
20. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 1:32.22
21. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 1:41.07
22. MURATOVIC Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 2:28.91 38


